
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 19. decembrī     

Nr.592 

        (Protokols Nr.21, 37.§) 

 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam "Moderno tehnoloģiju iespēju 

nodrošināšana Balvu novada jauniešiem savu iemaņu un spēju  mūzikā attīstīšanai un 

saturīgā brīva laika pavadīšanai" 

 

Izskatot biedrības “RUBATO” 2024.gada 2.decembra iesniegumu (Balvu novada 

pašvaldības reģistrācijas BNP/2024/5.6/4403/SJUR) un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā kā viena no  pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas 

izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo 

izglītības pieejamību, 8.punktu, kurā kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt 

darbu ar jaunatni, Balvu novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra noteikumu Nr.8/2023 „Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 3.punktu, kas nosaka, ka finansējumu piešķir ar 

Balvu novada domes lēmumu, 4.punktu, kas paredz, ka piešķirtā finansējuma apjoms vienai 

nevalstiskajai organizācijai kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 10 000 (desmit tūkstoši) euro, 

bet ne vairāk kā  25% no projekta attiecināmajām izmaksām (pieci tūkstoši) euro un 7.6.punktu, 

kas nosaka, ka projektu finansēšanas mērķis ir veicināt brīvā laika pavadīšanas dažādošanas un 

kvalitātes uzlabošanas iespējas, 2024.gada 12.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt biedrībai „RUBATO”, Reģ.Nr. 40008136562, Partizānu iela 18, Balvi, Balvu nov., 

līdzfinansējumu EUR 1 180 (viens tūkstotis viens simts astoņdesmit euro) Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un 

to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

projekta „Moderno tehnoloģiju iespēju nodrošināšana Balvu novada jauniešiem savu 

iemaņu un spēju  mūzikā attīstīšanai un saturīgā brīva laika pavadīšanai” īstenošanai. 

Projekta kopējās izmaksas ir EUR 11 800 (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 0 

centi).  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Piešķirt finansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā, paredzot līdzfinansējumu Balvu 

novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžeta.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


